Liber iurium reipid)licae Genuensis I vetustior f.
71' (alt f. 68'),

cod. mb. a. 1254, Paris Ärchives du Ministere des Affaires etrangeres

(Mcmoires et documents, Fonds divers, Genes vol. 28).

Mitgeteilt von Maurice Prou. — Vgl. IP VI p. II 337 n. 64.

— Den Genueser Hugo Embriaco, Herrn von Gibelcth, der sich seinen

Verpflichtungen gegen seine Vaterstadt entzogen hatte, hatte schon

Alexander III. 1179 April 25 zu den schuldigen Leistungen ermahnt

(IP VI p. II 332 n. 45) ; erfolglos, ivie die Reskripte Urbans IIL

vom 11. und 13. März 1186 zeigen , von denen bisher belcannt waren

dasjenige an den Jüngern Hugo Emhriaco selber (J-L. 15546) und die

an den Patriarchen von Antiochia (J-L. 15547), den Grafen Raimund

von Tripolis (J-L. 15548) iind den Bischof von Tripolis (J-L. 15555).

Vgl. IP VI p. II 335 sq. n. 56. 57. 58. 65.
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Urbanus episcopus seruus seruorum Dei. Venerabili fratri

lerosolymitano patriarche salutem et apostolicam benedictionem.

Sicut pie recorclationis Alexander papa predecessor noster nobili

uiro Hagoni de Gibelleto per apostolica sepe scripta manda-

uerat, ita et nos ei dedimus in mandatis, ut ecclesie et ciuitati

lanuensi annuum et statutum censum, qui eis de Gribelleto de-

betnr, cum omnibus, qui ab eo de censu illo per annos decem

et Septem sunt subtracta, persoluat et predicte ecclesie et ciui-

tati iuramentum fidelitatis exbibere , sicut iustum fuerit , non

omittat. Quia uero ab ipsis lanuensibus dubitatur, ne mandatum
apostolicum, sicut pater eins saepius fecit, solita rebellione con-

tempnat , uolumus et presentium auctoritate mandamus
,
quatinus

eam ad hoc exequendum , si pro mandati nostri reuerentia non

adimpleuerit, sine appellationis obstaculo ecclesiastica censura una

cum Bibliensi") et Tripolitano episcopis, quibus simile mandatum
fecimus, districte compellas.

rt) Biliea. c.

16.

JJrhcui III. befiehlt dem Bischof von Bihlium (Gibeleth) , den

Edlen Hugo von Gibeleth, der wie sein Vater sich weigert, den der

Kirche und der Stadt Genua seit 17 Jahren schuldigen Zins zu zahlen

und den Treueid zu leisten, im Verein mit dem Patriarchen Älmerich

von Antiochia und Heraclius von Jerusalem und dem Bischof Almerich

von Tripolis dazu anzuhalten. Verona (1186) März 13.

Liber iiirum reipublicae Gemiensis I vetustior f.
71' (cdt f, 68'),

cod. mb. a. 1254, Paris Archives du Ministere des Affaires etrangcres

(Memoires et documents, Fonds divers, Genes vol. 28).

Mitgeteilt von Maurice Prou. — Vgl IP VI p. II 336 n. 63.

Urbanus episcopus seruus seruorum Dei. Venerabili fratri

Bibliensi episcopo salutem et apostolicam benedictionem. Sicut

pie recordationis Alexander papa predecessor noster nobili uiro

Hugoni de Gibelleto per apostolica sepe scripta mandauerat, ita

et nos ei dedimus in mandatis, ut ecclesie et ciuitati lanuensi

annuum et statutum censum, qui eis pro Gibelleto debetur, cum

Omnibus, que ab eo de censu illo per annos decem et septem sunt

subtracta, persoluat et predicte ecclesie et ciuitati iuramentum

fidelitatis exhibere, sicut iustum fuerit, non omittat. Quia uero

ab ipsis lanuensibus dubitatur, ne mandatum apostolicum, sicut
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actenus pater eius sepius fecit, solita rebellione contempnat, uo-

lumus firmiterque precipiendo mandamus, quatenus eum ad hoc

exequendura, si hoc pro mandati nostri reuerentia non impleaerit,

sine appellationis obstaculo ecclesiastica censura una cum Antio-

cheno"^ ef" lerosolymitano patriai'chis et Tripolitano episcopo,

quibus simile mandatum fecimus, districte compellas. Dat. Veron. III

id. marcii.

a) Antiocen. b) et fehlt.

17.

TJrhan 111. nimmt nach dem Vorgange Alexanders III. die Kirche

s. Bartholomaei de Caritafe (in Vercelli) unter dem Propst Wilhelm

in den päpstlichen Schutz und hestätigt die Augustinerregel, die Be-

sitzungen und Rechte. Verona 1186 September 20.

Et. Balnse Coli. t. XVll f.
236' Paris Bibl. nat. aus dem

Codex privilegiorum monasteriorum etc. Lomhardiae.

Vgl. IP VI p.\ II 27 n. 2 (J-L. 15671) und oben Nr. IS, das

wörtlich wiederholt ivird.

Urbanus episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis filiis Wil-

lelmo preposito ecclesie sancti Bartholomei de Caritate eiusque

fratribus tarn presentibus quam futuris canonicam uitam professis

in perpetuum. Effectum iusta postulantibus.

Ego Urbanus catholice ecclesie episcopus ss.

Ego Henricus Albanensis episcopus ss.

Ego Paulus Prenestinus episcopus ss.

Ego lohannes presb. card. tit. sancti Marci "^ ss.

Ego Petrus de Bono presb. card. tit. sancte Susanne ss.

Ego Laborans presb. card. sancte Marie Transtyberim tit. Calixti ss.

Ego Pandulfus presb. card. tit. XII Apostolorum ss.

Ego Albinus presb. card. tit. sancte Crucis in lerusalem ss.

Ego Melior sanctorum lohannis et Pauli presb. card. tit. Pammachii ss.

Ego Adelardus tit. sancti Marcelli presb. card. ss.

Ego lacintus ''^ diac. card. sancte Marie in Cosmedin ss.

Ego Grratianus sanctorum Cosme et Damiani diac. card. ss.